ANEXO A
ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA
CONCURSO PUBLICO N° 05-2024-IN-SAL.UDPOL - 1

"CONTRATACION DE SERVICIO DE MENSAJERIA (COURIER) A NIVEL NACIONAL PARA EL FONDO DE ASEGURAMIENTO EN SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL"

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
CERTIFICADO DE
ANEXO N° 01 VIGENCIA ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N°6 Micro
{SUNARP)
f
Promesa de
Consosreio con firmnas
legalizadas, de ser el
. b) d) €aso, &n la que se F
iTEM |Descripcion det ITEM | cant. | ™ RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL Declaracién jurada de consignelos tegrantes, [
Postor a) Documento que ° el representante
Declaracion acredite la Declaracion jurada y ¢) Decl (6 Juradade plazo| comun, el dom: q) Postor declaroen el | N'
representacion de | de acuerdo con el Ny N N n 't El precio de laoferta anexo N° 1 tener
Jurada de Datos uien suscribe Ia | fiteral b) del articuto Técnicas contenidos de prestacion del servicio comin y las en Soles (A N° | condicion de micro
del Postor qui :ow ﬂ% cla 52 del Reglamento. | €" el numeral 3.1 de! (Anexo N° 4) obligaciones a fas que | &" 5° mm% nexo e ! _.“ mm mmm<
{Anexo N° 01) © A nze 02 . Capitulo ll de la se compromete cada ) pequeiia empresa.
(Anexo ) presente seccion. uno de los integrantes :
(Anexo N° 3} del consorcio asi como
€l porcentaje
equivalente a dichas
obligaciones {Anexo N°
5)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE si
1 20552588569 MACROPOST LOGISTICS SAC (folio 3) (folio 4 ai folio 6) (folio 7) (folio 8) {folio 9) NO APLICA s/ 651,200.00 Anexo 11 (NQ)
"CONTRATACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE si
DE SERVICIO DE 2 10459260281 CHILON ISPILCO ALICIA (folio 3) (folio 4) {folio 5) (folio 6) {folio 7) NO APLICA s 390,000.00 | o 4q (folio 75)
MENSAJERIA i
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE si
(COURIER) A NIVEL 3 20610342966 P & M LOGISTICA EIRL folio 2 folio 5 al folio 7 folio 8 folio 9 fotio 10 NO APLICA St SE000000 1 rrexo 11 (NO
NACIONAL PARA (Polio2y ] ¢ 0 7) (folio 8) (folio 9) (foio 10) nexo 11 (NO)
Unico | EL FONDO DE 1 .
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE si
ASEGURAMIENTO 4 20802685773 ECOMMERCE LOGISTICO SAC (fofio4) | (falio 5 al folio 11) (folio 12) (folio 13) (folio 14) NO APLICA SI o TEEB00.00 | exo 11 (olio 68)
EN SALUD DE LA
POLICIA NACIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE i
DEL PERU - - i i st
SALUGPOL" 5 20563378060 MULTISERVICIOS LAM - CARGO SAC (folio 61) (folio mmumm_ folio (folio 56) (folio 55) (oo 54 NO APLICA s/ 385,000.00 | o 01 (folic 03)
)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
6 20602364373 INTER LOGISTICS PERU SAC (folio 2) {folio 5 al folio 11) (folio 3) " (folio 12) (folio 13) NO APLICA st 670,000.00 Anexo 11 (NO)
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ANEXO B

ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA
CONCURSO PUBLICO N° 05-2024-IN-SALUDPOL - 1
"CONTRATACION DE SERVICIO DE MENSAJERIA (COURIER) A NIVEL NACIONAL PARA EL FONDO DE ASEGURAMIENTO EN SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL"

Factores de Evaluacion

N° de L, . N° ESTADO DE VALOR Precio Precio L Orden
ITEM Descripcion del ITEM Cantidad Postor RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL ADMISION ESTIMADO Ofertado (S/) | (Puntaje max _v_u:_mwb_.m Prelac
100 puntos)
1 | 20552588569 | MACROPOST LOGISTICS SAC | ADMITIDA S/ 651,200.00 59.12 59.12 4
2 | 10459260281 CHILON ISPILCO ALICIA ADMITIDA S/ 390,000.00 98.72 98.72 2
"CONTRATACION DE SERVICIO DE
MENSAJERIA (COURIER) A NIVEL 3 | 20610342966 P & M LOGISTICA EIRL ADMITIDA S/ 550,000.00 70.00 70.00 3
NACIONAL PARA EL FONDO DE
T | ASEGURAMIENTO EN SALUD DE LA 1 698,333.33
POLICIA NACIONAL DEL PERU - 4 | 20602685773 | ECOMMERCE LOGISTICO SAC | ADMITIDA S/ 765,800.00 50.27 50.27 6
SALUDPOL"
MULTISERVICIOS LAM -
5 | 20563378060 CARGO SAC ADMITIDA S/ 385,000.00 100.00 100.00 1
6 | 20602364373 | INTER LOGISTICS PERU SAC | ADMITIDA S/ 670,000.00 57.46 57.46 5
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ANEXO C

ACTA DE CALIFICAGION DE LA OFERTA

CONCURSO PUBLICO N° 05-2024-IN-SALUDPOL -1

“CONTRATACION DE SERVICIO DE ALOJAMIENTO CLOUD PARA SERVIDORES DE SALUDPOL"

A CAPACIDAD LEGAL B. 4 Experiencia del Personal 0_m<a
Contrato de concesion postal B2 INFRAESTRUGTURA Dos (2) afios de experiencia como inimo e
ional vigente en el ambita d ESTRATEGICA dinaclon, jefatura yi ision de servic -
ESTADO. | o remuerido aprabade por e reriton deseniele |1 Experiencia del postoren la Etapade - | Oiden de
N° de Cantidad/} N° €1 Goniratista debera contar cor , ©
ITEM Descripcion del ITEM Servicio | Postor Ruc NOMBRE DE RAZON SOCIAL >D_,NM_02 no._n_nnmc_"_nunun“ﬂ_._nw”.__ﬂ_ﬂnmgnu una (1) oficina sucursal u o_._nm..“ commo un (1} cooridnador y/o jefe ylo supervisor. calificacién:. . |Prelacion
de coordinacion en Lima De ejecutada
" ° Metropolitaa ylo Callas, con un 2 2
Comunicaciones o Entidad {traslape), para el computo de) tiempo de dicha
Competente areaminimo de 150 m2 en total | o, encia solo se consideraré una'vez el periodo
traslapado.
NO CUMPLE, el contrato
1 s | zosea07a0e0 | MULTSERVICIOSLAM- | spmimipa|  adjuntado no indica el SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE DESCALIFICADA
area de la oficina
1 2 | 10459260281 | cHILONIsPILCO ALicia | ADMITIDA| VO “Nﬁ%:ﬂ“ﬂw:g SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE DESCALIFICADA
"CONTRATACION DE SERVICIO DE
zzmx,-,_om_wn._wm_w %MWM“MWMWWM_MM_. NO CUMPLE, el contrato adjunto no
1 | ASEGURAMIENTO EN SALUD DE LA 1 3 | 20610342966 | P &MLOGISTICAERL | ADMITIDA SI CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE precisa el monto contratedo y no se | e o iricApA
puede confirmar que es el mismo
POLICIA NACIONAL DEL PERU - monto, que indica en |a constancia.
SALUDPOL" 4 -
1 1| 20552888569 | MACROPOSTLOGISTICS | pppyimipa $I CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE CALIFICADA 1 |cALricADA
1 6 | 20602364373 |INTER LOGISTICS PERU SAC| ADMITIDA SI CUMPLE sikcUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE CALIFICADA 2 |CALIFICADA
|§ .
,_.m_.mmz YURICASTRO ROJAS ROMERO DULANTO EDITH gRBLOFFIURTADO 7/

m__smm MIEMBRO TITULAR CS

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR CS




